que aliquibus communicare neque imbucere eos ad
interdictorum dogmatum perditionem.

1 Sed neque iuste prolatae contra Severum sententiam ab omnibus ut dicendum est pontificalibus
5 et patriarchicis cum monachico consensu procedentem sedibus, anathematismum inferentem ei, imperiali extraneam confirmationem relinquimus: qui primitus contra sacras sanctiones apprehendens sedem Theopolitanorum sanctissimae ecclesiae ita perturbavit
10 omnia, ita plena fecit tumultu, quod commune quoddam et abdicandum sanctissimis ecclesiis inmitteret adinvicem bellum. Et hoc etiam a praecedentibus nos sceptris ad eum scriptum est, variis quidem dogmatum et alienis a rectitudine sensibus (et) blasphemii utentem, omnia vero conturbantem et sola utriusque erroris haeresiarum abominabilia atque
15 scelestae dogmata defendentem (Nestorii dicimus et Eutychois, utriusque ducis et contrario quidem sibi adinvicem esse aliquo modo putati, ad unum vero terminum impietatis impuls) et illorum figuratos in se designantem sermones. Duobus enim existentibus contrariis adinvicem dogmatibus, quorum utrumque similiter ad animae perditionem tendit, et Nestorii et Eutychois, sicuti praediximus, quae ex Arianicis et Apollinariis constant pollutionibus, ipse aliquid pas-
20 sinu inopinabile similiter in utrumque corruit, et alibi quidem hoc alibi autem illud asserens commune videtur receptaculum semetipsam suosque libros tantorum constituere delictorum.

2 Sit igitur et ipse sub praedicto anathematismo, quem omnis patriarchalis et sacerdotalis et monachica nostrae reipublicae figura iuste intulit ei, Theopoli quidem expulsus, eo quod eum iustus removit sedis, utpote nec initio recte eam apprehendentem, sed ad-

1 communicare neque eos imbucere in perditionem interdictorum dogmatum. Nec utique extra imperialem confirmationem relinquimus sententiam iuste contra Severum latam ac ex omnibus ut ita dicamus pontificalibus et patriarchalibus una cum monachicis consensibus provenientem sedibus et anathematismum ipsi
40 inferentem: qui prius contra sacras sanctiones accipiendo sedem sanctissimae ecclesiae Theopolitanorum sic universa conturbavit sicutque accumulatas turbationes fecit, quod commune quoddam ac abominabile bellum sanctissimis ecclesiis adinvicem immitteret. Et hoc et a sceptris quae ante nos fuerunt contra ipsum scriptum erat, variis dogmatum et a rectitudine alienatis intellectibus ac blasphemii usum fuisse ac uni-
45 versa conturbasse et illum quemcumque errorem abominabilem haeresiarum et iniquorum dogmatum recipere, Nestorii dicimus et Eutychois, et cum uterque horum praeceptorum contrarii quodammodo adinvicem esse videantur, ad unum vero impietatis finem inferant, etiam illorum divulgatos sermones eum in unum formavisse. Duobus enim existentibus dogmatibus adinvicem repugnantibus, quorum utrumque simi-
50 liter ad animae perditionem adducit, Nestorii videlicet et Eutychois, quemadmodum dicendo narravimus, quae ex Arianorum et Apollinarii contagione consistunt, ipse paradoxum quid perpessus in utrumque similiter incidit et ibi quidem hoc, ibi quidem illud mittendo se ipsum et sermones suos visus est constituisse com-
2 mune receptaculum tantorum delictorum. Sit itaque et ipse sub praedicto anathematismo, quem universus patriarchalis, pontificalis ac monachicus nostrae ut ita dicamus politicae coetus iuste in ipsum induxit, de Theopolitana quidem ecclesia eiecitus, idcirco quod thronus de illa ipsum removit, eo quod ipsius